令和６年６月

お客さま各位

コザ信用金庫

店外ＡＴＭ臨時休止のお知らせ

日頃よりコザ信用金庫をご愛顧くださりありがとうございます。

 この度、ＡＴＭ入替工事のため、下記のとおり店外ＡＴＭを臨時休止させていただ

きます。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

店外ＡＴＭ 設置場所 休止日時

沖縄市役所
令和６年６月20日（木）午前８時 から

令和６年６月21日（金）午後１時 まで

ドラッグイレブン知花店
令和６年６月22日（土）午前８時 から

令和６年６月24日（月）午後１時 まで

沖縄ハム総合食品株式会社
令和６年６月25日（火）午前８時 から

令和６年６月26日（水）午後１時 まで

プラザハウスショッピングセンター
令和６年６月27日（木）午前10時 から

令和６年６月28日（金）午後１時 まで

イオンモール沖縄ライカム
令和６年６月29日（土）午前８時 から

令和６年７月１日（月）正午   まで

サンエー具志川メインシティ
令和６年７月２日（火）午前８時 から

令和６年７月３日（水）正午   まで

サンエーハンビータウン
令和６年７月４日（木）午前８時 から

令和６年７月５日（金）正午   まで

   ※入替工事の都合により休止時間が前後する可能性もございます。

    ご了承の程よろしくお願いいたします。

以上

【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 池原

電話：０９８－９３２－４７１１